

28 sierpnia 2007



## Szkolenia Regionalnego Ośrodka EFS - Świętokrzyskie we wrześniu

Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego - Świętokrzyskie informuje, że prowadzi nabór na bezpłatne szkolenia, które zostaną zorganizowane w miesiącu wrześniu. Mogą z nich skorzystać przedstawiciele instytucji, zainteresowanych ubieganiem się o środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

**<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />**

**Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego - Świętokrzyskie informuje, że prowadzi nabór na bezpłatne szkolenia, które zostaną zorganizowane w miesiącu wrześniu. Mogą z nich skorzystać przedstawiciele instytucji, zainteresowanych ubieganiem się o środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

W miesiącu wrześniu, Regionalny Ośrodek EFS - Świętokrzyskie zorganizuje następujące szkolenia:

- Partnerstwo dla rozwiązywania problemów lokalnych - 07.09.2007,
- Zarządzanie finansowe projektem finansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego - 10-13.09.2007,
- Wsparcie osób niepełnosprawnych w ramach EFS - 12.09.2007,
- Europejski Fundusz Społeczny - zasady tworzenia projektu w ramach EFS - 13.09.2007,
- Zespół projektowy i partnerstwo w projektach EFS - 14.09.2007,
- Kwalifikowalność, sprawozdawczość i monitoring w projektach EFS - 18-21.09.2007,
- Programy operacyjne, aplikowanie, kwalifikowalność, raporty, kontrola wydatków - 24-27.09.2007,
- Ustawa o działalności pożytku publicznego a EFS. Praktyczne aspekty stosowania Ustawy przez samorzady - 26-28.09.2007.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniach organizowanych przez Regionalny Ośrodek EFS zapraszamy na stronę internetową: [www.kielce.roefs.pl](http://www.kielce.roefs.pl), na której, w sekcji „Szkolenia”, mogą Państwo znaleźć szczegółowe informacje na temat naszej oferty szkoleniowej oraz formularz zgłoszeniowy.

Informujemy również, że na dzień dzisiejszy nabór na szkolenia „Zarządzanie finansowe projektem finansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego” oraz „Europejski Fundusz Społeczny - zasady tworzenia projektu w ramach EFS” został zakończony. Rekrutacja na szkolenie „Zarządzanie finansowe projektem finansowanym z EFS” była prowadzona w miesiącu lipcu, natomiast szkolenie „Europejski Fundusz Społeczny - zasady tworzenia projektu w ramach EFS” zorganizowane zostanie we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej i naborem uczestników na to szkolenie zajmują się pracownicy Starostwa. Jeżeli na którymś z wyżej wymienionych szkoleń pojawią się wolne

miejsca, zorganizowany zostanie nabór uzupełniający, i będą Państwo mieli możliwość wypełnienia formularza zgłoszeniowego na stronie internetowej [www.kielce.roefs.pl](http://www.kielce.roefs.pl).

Wszelkich informacji o oferowanych szkoleniach i zasadach uczestnictwa udzielamy telefonicznie pod numerem (041) 346 25 63. Wszystkie szkolenia prowadzone przez Regionalny Ośrodek EFS - Świętokrzyskie są bezpłatne. Uczestnicy szkoleń otrzymują materiały szkoleniowe, piśmiennicze, ciepły posiłek i przerwy kawowe oraz certyfikat ukończenia szkolenia.

Równocześnie przypominamy, że Regionalny Ośrodek EFS prowadzi również bezpłatne doradztwo indywidualne lub grupowe, z którego mogą korzystać przedstawiciele instytucji, które planują obieganie się o środki finansowe z Europejskiego Funduszu Społecznego. Zakres tematyczny spotkania doradczego jest dostosowany do potrzeb konkretnego uczestnika. Osoby zainteresowane spotkaniem z doradcą kluczowym prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem (041) 346 25 63 w celu uzgodnienia terminu i zakresu tematycznego spotkania.

Źródło: EFS Kielce.